
 

Obchodní podmínky COINFY ARENA - Tělocvična 

 

Úvodní ustanovení 

1.1. Tyto obchodní podmínky (dále jen "Podmínky") upravují práva a povinnosti mezi provozovatelem 

malé tělocvičny COINFY ARENA (dále jen "Tělocvična") a zákazníky, kteří využívají služby poskytované 

Tělocvičnou. 

1.2. Provozovatelem Tělocvičny je společnost ECHO spol. s r.o. se sídlem na adrese Prašná 494, Dolní 

Jirčany – Psáry, 252 44 IČ: 148 896 76 (dále jen "Provozovatel"). 

1.3. Tyto Podmínky platí pro všechny zákazníky Tělocvičny a jsou nedílnou součástí smlouvy mezi 

Tělocvičnou a zákazníkem. 

 

Poskytované služby 

2.1. Tělocvična poskytuje zákazníkům přístup ke své tělocvičně a nabízí různé cvičební a sportovní 

aktivity. 

2.2. Seznam dostupných aktivit, jejich ceny a časy provozu jsou uvedeny na webových stránkách 

Tělocvičny a mohou být také poskytnuty prostřednictvím tištěného informačního letáku. 

 

Rezervace a platba 

3.1. Zákazník si může rezervovat místo pro konkrétní aktivitu prostřednictvím webového rezervačního 

systému Tělocvičny na adrese https://calendiari.com/coinfyarena nebo přímo na recepci. 

3.2. Platba za rezervaci musí být provedena předem, a to buď v hotovosti na recepci nebo 

prostřednictvím elektronické platby dle pokynů uvedených na webových stránkách Tělocvičny. 

3.3. V případě, že zákazník nezaplatí rezervaci včas, bude rezervace zrušena a místo bude uvolněno 

pro jiné zákazníky. 

 

Odpovědnost a bezpečnost 

4.1. Zákazníci využívají zařízení a služby Tělocvičny na vlastní nebezpečí. Tělocvična nenese 

odpovědnost za jakékoliv zranění nebo poškození způsobené v souvislosti s užíváním zařízení 

Tělocvičny. 

4.2. Zákazníci jsou povinni dodržovat veškerá pravidla a pokyny týkající se bezpečnosti, která jsou u 

vedena na informačních tabulích v tělocvičně nebo sdělena zaměstnanci Tělocvičny. 

4.3. Zákazníci jsou povinni vykonávat cvičení a sportovní aktivity s rozvahou a respektem k sobě i 

ostatním přítomným zákazníkům. Nerespektování pravidel a pokynů Tělocvičny může vést k 

okamžitému ukončení přístupu do zařízení a vyloučení z dalšího využívání služeb Tělocvičny. 

 

 

https://calendiari.com/coinfyarena


Zrušení rezervace a storno 

5.1. Zákazník má právo zrušit svou rezervaci a získat zpět uhrazenou částku podle následujících 

pravidel: 

a) Zrušení rezervace nejméně 24 hodin před plánovaným časem aktivit umožní zákazníkovi získat 

plnou náhradu uhrazené částky. 

b) Zrušení rezervace méně než 24 hodin před plánovaným časem aktivit neumožní zákazníkovi získat 

žádnou náhradu uhrazené částky. 

5.2. Tělocvična si vyhrazuje právo zrušit rezervaci nebo změnit čas aktivit z důvodů mimo svou 

kontrolu, jako jsou nevyhovující povětrnostní podmínky nebo technické problémy. V takovém případě 

bude zákazníkovi nabídnuto buď přesunutí rezervace na jiný čas nebo plná náhrada uhrazené částky. 

 

Ochrana osobních údajů 

6.1. Tělocvična se zavazuje chránit osobní údaje zákazníků v souladu s platnou legislativou o ochraně 

osobních údajů. 

6.2. Zákazníci poskytují své osobní údaje Tělocvičně dobrovolně a souhlasí s jejich zpracováním za 

účelem správného poskytování služeb Tělocvičny a komunikace s nimi ohledně rezervací a změn v 

provozu. 

 

Změny a dodatky 

7.1. Tělocvična si vyhrazuje právo kdykoliv změnit tyto Podmínky. Aktualizované Podmínky budou 

zveřejněny na webových stránkách Tělocvičny a zákazníci budou informováni o jakýchkoliv zásadních 

změnách e-mailem nebo prostřednictvím jiné vhodné formy komunikace. 

7.2. Jakékoli dodatky nebo změny těchto Podmínek budou platné a účinné od data jejich zveřejnění. 

 

Závěrečná ustanovení 

8.1. Tyto Podmínky představují kompletní dohodu mezi Tělocvičnou a zákazníkem ohledně využívání 

služeb Tělocvičny a nahrazují veškeré předchozí dohody nebo smlouvy. 

8.2. Pokud je jakékoli ustanovení těchto Podmínek neplatné nebo nevymahatelné, neovlivní to 

platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení. 

8.3. V případě sporů vyplývajících z těchto Podmínek bude příslušným soudem obecné soudního 

řízení místně příslušný soud v sídle Provozovatele. 

 

Tyto obchodní podmínky jsou platné od [datum] a jsou zákazníkům k dispozici na webových stránkách 

Tělocvičny a na recepci. 

 

 
Karel Šimůnek 
Jednatel ECHO spol. s r.o. 
1.1.2023 


